11
Parker Automation Controller - PAC
Software
Software - Parker Automation Manager
• Programmiersprachen, IEC61131-
3 konform
• Kontaktplan
• Strukturierter Text

und -systeme
Parker Automation Controller - PAC
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Parker Automation Controller
1 2 3 4 5 6 7 8
Bestellbeispiel PAC320 - M W N 2 1 - 3 A
1 Baureihe
PAC320 Controller
2 Software
C IEC, PLCopen Motion, CNC
M IEC, PLCopen Motion
P nur IEC
3 Visualisierung
X Xpress Visualisierung
W Web Visualisierung
4 Kommunikationsoptionen
N EtherCAT Protocol (standard)
E EtherCAT + Ethernet/IP Protocol
P EtherCAT + PROFINET Slave
B EtherCAT + Ethernet/IP + PROFINET
5 Remanenter Speicher
2 256k Bytes
6 Prozessor
1 1,60 GHz Dual Core Intel® N2600
7 Behördliche Zulassung
3 UL/cUL/CE
8 Reserviert
A Reserviert
15
Luft- und Raumfahrt